
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 18/07/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 183 KmPoint avant : 170 Km228 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 398

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ZUTKERQUE

228

Sociétés
14 228

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
CARBONNIER Christophe
GOURDIN Gérard & Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard & Stéphane
CARBONNIER Christophe
LOISEAU J-Marie
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE
VIEILLE EGLISE
BAYENGHEM LES 

NORTKERQUE

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

TOURNEHEM

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
24191

317592
24192

317582
24180

219008
219258
219136
219009
24176

317581
24163
24141

219191
24218

219494
219484
219485
24132

219206
219150
170193
219149
157496
219009
219343
24227
24217

219003
24156

219185
219491
169941
219496
219001
24355

219131
219473
219133
24204

219104
24169
24154
24199
24189

219271
219270
24181

317597
219482
219261
24184

219526
219058

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
3

30
1

13
5
9
4
6
4

35
12
7

21
7
2
9

13
24
13
17
4

15
8

21
7
1

14
34
2

13
2

27
6

15
1
4
3

20
16
28
1

11
19
36
18
18
5
8

16
2

20
37
2
4
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/
/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

37
37
37

37
37
21
21
18
7
37
37
22
22
21
37
32
32
32
21
21
18
37
18
21
21
4
37
37
21
22
21
32
32
32
21
6
18
32
18
37
7
22
22
37
37
21
21
37
37
32
37
37
9
22

Amateurs / Colombier
179981

2
3

4
5

172264
176444
182623
170324

6
7

179288
2

172170
8

175407
2
3
2
2
2
9
3
3
3

171091
10
11
4
3
4
4
5
6
5

176636
4
7
5
12
2
4
5
13
14
2
3
15
16
8
17
18

178658
6

Ch Fce
11:13:55
11:14:03
11:14:05

11:14:07
11:14:09
11:09:54
11:13:06
11:17:48
11:09:37
11:17:09
11:17:15
11:16:52
11:17:19
11:12:25
11:18:31
11:15:59
11:16:03
11:16:05
11:13:57
11:14:20
11:22:33
11:20:37
11:22:45
11:14:36
11:15:05
11:15:31
11:21:19
11:21:21
11:15:18
11:21:00
11:15:26
11:18:07
11:18:07
11:18:15
11:15:56
11:19:24
11:24:17
11:18:35
11:24:20
11:22:18
11:14:40
11:21:47
11:21:48
11:22:22
11:22:23
11:19:36
11:19:37
11:22:25
11:22:25
11:18:50
11:22:28
11:22:31
11:21:31
11:22:09

-72

1343,978
1342,641
1342,307

1341,973
1341,640
1326,128
1325,650
1325,276
1314,059
1312,293
1311,337
1309,946
1305,654
1300,214
1299,345
1289,915
1289,283
1288,968
1286,032
1281,663
1281,115
1279,941
1279,320
1279,123
1275,242
1273,788
1273,601
1273,300
1273,200
1271,546
1271,253
1269,992
1269,992
1268,767
1267,268
1267,116
1265,725
1265,715
1265,286
1264,800
1264,782
1264,521
1264,372
1264,207
1264,059
1263,926
1263,775
1263,764
1263,764
1263,436
1263,320
1262,877
1262,452
1261,259

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série spéciale

100,00
98,25
96,49

94,74
92,98
91,23
89,47
87,72
85,96
84,21
82,46
80,70
78,95
77,19
75,44
73,68
71,93
70,18
68,42
66,67
64,91
63,16
61,40
59,65
57,89
56,14
54,39
52,63
50,88
49,12
47,37
45,61
43,86
42,11
40,35
38,60
36,84
35,09
33,33
31,58
29,82
28,07
26,32
24,56
22,81
21,05
19,30
17,54
15,79
14,04
12,28
10,53
8,77
7,02
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VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe

219530
219240
218302

F 2025
2025
2025

1
7

16

/
/
/

9
21
21

2
4
6

11:21:49
11:20:11
11:16:58

1259,781
1258,666
1257,707

55
56
57

5,26
3,51
1,75
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